AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2020

PROCESSO Nº 096/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTANA DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08

de agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados
que o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS,

noticiado pelo EDITAL Nº 007/2020, PROCESSO 096/2020, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamento de
solução modulada de projeção dos eventos contemplando sua correta

integração, instalação e treinamento com os demais já existentes na casa,
conforme descrito no termo de referência - anexo I, do edital, do RESULTADO
DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e dos

documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02), conforme relacionado

abaixo:

Empresa Vencedora: I T SISTEMAS ELETRONICOS E INFORMATIZADOS

EIRELI/ CNPJ/MF nº 01.836.497/0001-45.
Item: 01 Valor Global: R$359.500,00;

Após os prazos legais para eventuais interposições de recursos por quaisquer
interessados quanto ao resultado, o processo será encaminhado para
homologação e adjudicação pela autoridade superior.

Santana de Parnaíba, 11 de dezembro de 2.020

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE